
 
 
 
 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS 
 ESTADO DO TOCANTINS   

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS 
 

 
CNPJ: 00.766.725/0001/95 

Praça Três Poderes, Nº 335 - Centro – Axixá do Tocantins – TO 
CEP: 77.930-000 – E-mail: pma.axixa@gmail.com 

PORTARIA Nº 050 DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS-TO, AURI-
WULANGE RIBEIRO JORGE, no uso de suas atribuições legais e 
nos termos do art. 37º, inciso II, da Constituição Federal e Lei 
Orgânica do Município. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º- NOMEIA o senhor ATHYLLA CAMPOS BARROS, matrícula 
nº 1573916, portador do CPF nº 966.445.753-15, para exercer o 
cargo em comissão de SUBSECRETARIO da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS. 
 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AXIXA DO 
TOCANTINS, 04 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 

 
 
 
 
 


